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VAZIOS URBANOS E AGRICULTURA EM 2019
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Legenda:

I Vvazios Urbanos

Agricultura Urbana

B Espacos produtivos agricolas
identificados em 2019

[ Horto Florestal Municipal
Falconete Fialho

Fazendas urbanas previstas no
Plano Fortaleza 2040

I Projeto Hortas Sociais Municipais

Limites Territoriais:

] Oceano Atlantico
[ Limites de Fortaleza
Bairros
[_] Regido Metropolitana de Fortaleza

20.000

15.000

10.000

5.000

Fonte: IPLANFOR

Ano: 2020
SRC: SIRGAS 2000/ UTM Zona 24S

Escala: 1:100000
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